



OBEC VACENOVICE

Č.j.: OUVAC 348/2024

adresát:

**Nadace Partnerství
Údolní 33
602 00 Brno
Email: poradna@ziva-puda.cz**

Vacenovice, 26.04.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.04.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme na Vaši emailovou adresu následující:

1. Nájemní smlouva ze dne 30.12.2011 + Dodatek č. 1 ze dne 30.12.2016
2. Oznámení při změně vlastníka – 3x
3. Pachtovní smlouva ze dne 18.3.2021
4. Pachtovní smlouva ze dne 29.6.2021
5. Smlouva o nájmu pozemků ze dne 1.8.2014
6. Smlouva o nájmu pozemků ze dne 27.4.2023
7. Smlouva o nájmu pozemků ze dne 30.12.2019

S pozdravem

Ing. Jana Bačíková, MBA
starostka obce

Obec Vacenovice	
Došlo:	23.04.2024
Č.j.:	OUVAC 348/2024
Dok.:	1
Příl.:	Sp.zn.: 24 Sk.zn./lh.:

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

obracíme se na vás s žádostí o zaslání kopie všech účinných pachtovních (nájemních) smluv, jejichž předmětem je orná půda, a ve kterých obec vystupuje jako propachtovatel (pronajímatel), včetně všech navazujících dodatků.

O uvedené smlouvy žádáme proto, že provádíme monitoring (hodnocení) pachtovních smluv uzavřených samosprávami s ohledem na nastavení péče o zemědělskou půdu.

Totožnou žádost obdrží i další obce.

Kopie smluv a dodatků zašlete prosím v elektronické podobě na poradna@ziva-puda.cz.

Kontaktní osoba:

S pozdravem

Petr Kazda
ředitel